
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа д. Балухарь (МКОУ СОШ д. Балухарь) 
наименование организации 

ПРИКАЗ 

01.09.202

3 
дата приказа 

№383 
№ приказа 

Об обеспечении бесплатным питьевым молоком 
 

На основании приказа ЧРМО ОО от 14.08.2023г. № 355 «Об организации обеспечения 
бесплатным питьевым молоком обучающихся 1 -4 классов муниципальных образовательных 
организаций Черемховского районного муниципального образования в 2023-2024 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
п.1. Обеспечить с 04.09.2023г. учащихся 1-4 классов бесплатным питьевым молоком; 

п.2 Классным руководителям вести Журнал посещения столовой учащимися; 
п.3 Загвоздиной Лидии Александровне, повару школы д. Балухарь, составить расписание 

работы столовой в соответствии с требованиями Санитарно-эпидемиологическими правилами и 

нормами СанПин 2.3/2,4,3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций в 

условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)»; 

п.4 Загвоздиной Лидии Александровне, повару школы д. Балухарь, вменить в обязанность 

заполнение отчетов; 

п.5Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных на питание 
обучающихся, а также за выполнением данного приказа оставляю за собой.  
 
 
 

 
 


